

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-080801
Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

KSO:
Místo: Trhové Sviny

CC-CZ:
Datum: 13.02.2024

Zadavatel:
Jaroslav Hlávka DiS.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Linhart spol. s r.o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant:
Jaroslav Hlávka DiS.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 375 368,59**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 375 368,59	498 827,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 874 195,99
-------------------	----------	------------	---------------------



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-080801

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Místo: Trhové Sviny

Datum: 13.02.2024

Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.

Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Zpracovatel: KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 375 368,59	2 874 195,99
23-0808.01	Atletický ovál a víceúčelové hřiště	2 049 425,28	2 479 804,59
23-080801.1	Bourací práce - atletický ovál a víceúčelové hřiště	159 689,04	193 223,74
23-080801.2	Nové konstrukce - atletický ovál a víceúčelové hřiště	1 889 736,24	2 286 580,85
23-0808.02	Sektor pro vrh koulí	149 607,60	181 025,20
23-080802.1	Bourací práce - sektor pro vrh koulí	33 056,02	39 997,78
23-080802.2	Nové konstrukce - sektor pro vrh koulí	116 551,58	141 027,41
23-0808.03	Doskočiště pro skok daleký	176 335,71	213 366,21
23-080803.1	Bourací práce - doskočiště pro skok daleký	24 155,13	29 227,71
23-080803.2	Nové konstrukce - doskočiště pro skok daleký	152 180,58	184 138,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt:

23-0808.01 - Atletický ovál a víceúčelové hřiště

Soupis:

23-080801.1 - Bourací práce - atletický ovál a víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:

Linhart spol. s r.o.

Projektant:

Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47052121

DIČ:

CZ47052121

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

159 689,04

DPH základní
snížená

Základ daně
159 689,04
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 534,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

193 223,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.01 - Atletický ovál a víceúčelové hřiště

Soupis: **23-080801.1 - Bourací práce - atletický ovál a víceúčelové hřiště**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

159 689,04

HSV - Práce a dodávky HSV

133 731,30

1 - Zemní práce

30 506,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 087,50

997 - Přesun sutě

65 137,80

PSV - Práce a dodávky PSV

21 157,74

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 157,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 800,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.01 - Atletický ovál a víceúčelové hřiště

Soupis: **23-080801.1 - Bourací práce - atletický ovál a víceúčelové hřiště**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							159 689,04	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				133 731,30	
D	1		Zemní práce				30 506,00	
1	K	113102321-R	Odstranění umělého trávníku z fotbalového hřiště včetně vsypu	m2	871,600	35,00	30 506,00	Vlastní
	vv		Víceúčelové hřiště					
	vv		871.6		871,600			
	vv		Součet		871,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 087,50	
2	K	96600382-Rx01	Rozebrání oplocení výpně z fošen	m2	120,500	50,00	6 025,00	Vlastní
	vv		stávající fošny 200x30x2130 mm budou odstraněny					
	vv		120.5*1.0		120,500			
	vv		Součet		120,500			
3	K	966008-Rx001	Odstranění betonových roštů z odtokových liniových žlabů	m	199,500	25,00	4 987,50	Vlastní
	vv		odstraněné betonové rošty liniového žlabu liniového odvodnění 500x180x25					
	vv		199.5		199,500			
	vv		Součet		199,500			
4	K	966072810-Rx001	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 1,5 m	kus	141,000	100,00	14 100,00	Vlastní
	vv		Odstranění plotového rámu					
	vv		139+1+1		141,000			
	vv		Součet		141,000			
5	K	978-Rx001	Odstranění stávajících branek na házenou 3x2 m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	Vlastní
6	K	9856-Rx002	Vyčištění liniového žlabu včetně vtokovů do drenážního potrubí	m	199,500	50,00	9 975,00	Vlastní
	vv		vyčištění liniového žlabu liniového odvodnění 500x180x25					
	vv		199.5		199,500			
	vv		Součet		199,500			
D	997		Přesun sutě				65 137,80	
7	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	46,527	200,00	9 305,40	CS ÚRS 2023 01
8	K	997013501-Rx001	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením včetně likvidace zákonným způsobem	t	46,527	1 200,00	55 832,40	Vlastní
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 157,74	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				21 157,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
9	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	15,640	99,60	1 557,74	CS ÚRS 2023 01
	VV		Ocelová konstrukce vrat					
	VV		3.91*2*2		15,640			
	VV		Součet		15,640			
10	K	783306801-Rx01	Odstranění nátěru ze sloupů včetně úchytů rámu a kotevních desek	kus	56,000	350,00	19 600,00	Vlastní
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 800,00	
	D	VRN3	VRN a ostatní náklady				4 800,00	
11	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace, geodet, vytyčení, DIO apod.)	%	0,030	160 000,00	4 800,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt:

23-0808.01 - Atletický ovál a víceúčelové hřiště

Soupis:

23-080801.2 - Nové konstrukce - atletický ovál a víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:

Linhart spol. s r.o.

Projektant:

Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47052121

DIČ:

CZ47052121

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 889 736,24

DPH základní
snížená

Základ daně
1 889 736,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
396 844,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 286 580,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4
Objekt: 23-0808.01 - Atletický ovál a víceúčelové hřiště
Soupis: **23-080801.2 - Nové konstrukce - atletický ovál a víceúčelové hřiště**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 889 736,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 826 365,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

507 280,00

5 - Komunikace pozemní

1 182 064,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

131 295,00

998 - Přesun hmot

5 726,46

PSV - Práce a dodávky PSV

33 370,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

33 370,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4
 Objekt: 23-0808.01 - Atletický ovál a víceúčelové hřiště
 Soupis: **23-080801.2 - Nové konstrukce - atletický ovál a víceúčelové hřiště**

Místo: Trhové Sviny
 Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
 Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
 Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
 Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 889 736,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 826 365,46	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				507 280,00	
1	K	3339-Rx01	D+M podvěšených sítí textilních k oplocení	m2	128,000	220,00	28 160,00	Vlastní
2	K	348171120	Montáž rámového oplocení v do 1,5 m (139+1+1)*2.0	m	282,000	145,00	40 890,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		Součet		282,000		282,000	
3	M	3-RxM01	plotový rám 2000x1000 mm včetně povrchové úpravy	kus	131,000	2 350,00	307 850,00	Vlastní
4	M	3-RxM02	plotový rám 2000x1000 mm trojúhelníkový včetně povrchové úpravy	kus	10,000	1 600,00	16 000,00	Vlastní
5	K	348501111	Osazení oplocení z dřevěných prken výšky do 1 m	m	120,400	250,00	30 100,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		Spodní část oplocení					
	vv		120.4		120,400			
	vv		Součet		120,400			
6	M	612310-RxM02	pole plotové z dřevěných fošen 200x30x2130 mm ohraňených a hoblovaných včetně povrchové úpravy 2x nátěr	m2	120,400	700,00	84 280,00	Vlastní
D	5		Komunikace pozemní				1 182 064,00	
7	K	5721313-Rx01	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů živičnou směsí vodopropustnou	m2	871,600	100,00	87 160,00	Vlastní
	vv		Víceúčelové hřiště					
	vv		871.6		871,600			
	vv		Součet		871,600			
8	K	579211136-Rx01	Stříkaná vrstva umělého povrchu dvouvrtvá včetně penetrace	m2	1 183,200	390,00	461 448,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		Atletický ovál					
	vv		907.0+276.2		1 183,200			
	vv		Součet		1 183,200			
9	K	579211-Rx8801	Oprava nerovností a propadlin stávajícího umělého povrchu před pokládkou nového umělého povrchu	m2	1 183,200	30,00	35 496,00	Vlastní
	vv		Atletický ovál					
	vv		(907.0+276.2)		1 183,200			
	vv		Součet		1 183,200			
10	K	589141121	Umělý trávník pro multisport z monofilních vláken výška vlasu do 25 mm zásyp pisek	m2	871,600	600,00	522 960,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		Víceúčelové hřiště					
	vv		871.6		871,600			
	vv		Součet		871,600			
11	K	5-Rx001	D+M lajnování umělého povrchu	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
	vv		Atletický ovál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	W		1				1,000	
	W		Součet				1,000	
12	K	5-Rx002	D+M lajnování umělé trávy	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	Vlastní
	W		Víceúčelové hřiště					
	W		1				1,000	
	W		Součet				1,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				131 295,00	
13	K	9351131-Rx01	Osazení krycího roštu odvodňovacího žlabu	m	199,500	50,00	9 975,00	Vlastní
	W		Nové rošty na stávající žlaby					
	W		199.5		199,500			
	W		Součet		199,500			
14	M	16110-RxM01	rošt betonový 500x180x25	m	199,500	100,00	19 950,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	2 054,800	25,00	51 370,00	CS ÚRS 2023 01
	W		Atletický ovál - očištění umělého povrchu					
	W		907+276,2		1 183,200			
	W		Víceúčelové hřiště - očištění asfaltového podkladu					
	W		871.6		871,600			
	W		Součet		2 054,800			
16	K	9-Rx001	D+M branka na házenou 3x2 m včetně kování proti převrácení	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	Vlastní
D	998		Přesun hmot				5 726,46	
17	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	190,882	30,00	5 726,46	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 370,78	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				33 370,78	
18	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	15,640	77,40	1 210,54	CS ÚRS 2023 01
	W		Plotový rám a konstrukce vrat					
	W		3,91*2*2		15,640			
	W		Součet		15,640			
19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,640	134,00	2 095,76	CS ÚRS 2023 01
20	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,640	132,00	2 064,48	CS ÚRS 2023 01
21	K	7833-Rx001	Krycí dvojnásobný nátěr sloupků, kotevnic desek a úchyťů včetně přípravy podkladu	kus	56,000	500,00	28 000,00	Vlastní
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN3		VRN a ostatní náklady				30 000,00	
22	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace, geodet, vytyčení, DIO apod.)	%	0,015	2 000 000,00	30 000,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt:

23-0808.02 - Sektor pro vrh koulí

Soupis:

23-080802.1 - Bourací práce - sektor pro vrh koulí

KSO:

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:

Linhart spol. s r.o.

Projektant:

Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47052121

DIČ:

CZ47052121

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 056,02

DPH základní
snížená

Základ daně
33 056,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 941,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

39 997,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.02 - Sektor pro vrh koulí

Soupis: **23-080802.1 - Bourací práce - sektor pro vrh koulí**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 056,02

HSV - Práce a dodávky HSV

32 006,02

1 - Zemní práce

30 131,75

997 - Přesun sutě

1 874,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 050,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

1 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.02 - Sektor pro vrh koulí

Soupis: **23-080802.1 - Bourací práce - sektor pro vrh koulí**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 056,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 006,02	
D	1		Zemní práce				30 131,75	
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	39,750	65,00	2 583,75	CS ÚRS 2023 01
	W		Lemování výšeče					
	W		39,75		39,750			
	W		Součet		39,750			
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,400	500,00	9 700,00	CS ÚRS 2023 01
	W		Odstranění pískové vrstvy 0/8 a štěrkové vrstvy					
	W		77,6*0,25		19,400			
	W		Součet		19,400			
3	K	162751117	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,400	200,00	3 880,00	CS ÚRS 2022 01
	W		19,400		19,400			
	W		Součet		19,400			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	291,000	10,00	2 910,00	CS ÚRS 2022 01
	W		19,400*15		291,000			
	W		Součet		291,000			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,400	10,00	194,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,920	300,00	10 476,00	CS ÚRS 2022 01
	W		19,400*1,8		34,920			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,400	20,00	388,00	CS ÚRS 2022 01
D	997		Přesun sutě				1 874,27	
8	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	8,149	50,00	407,45	CS ÚRS 2023 01
9	K	997013501-Rx001	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením včetně likvidace zákonným způsobem	t	8,149	180,00	1 466,82	Vlastní
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 050,00	
D	VRN3		VRN a ostatní náklady				1 050,00	
10	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace, geodet, vytyčení, DIO apod.)	%	0,030	35 000,00	1 050,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt:

23-0808.02 - Sektor pro vrh koulí

Soupis:

23-080802.2 - Nové konstrukce - sektor pro vrh koulí

KSO:

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:

Linhart spol. s r.o.

Projektant:

Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47052121

DIČ:

CZ47052121

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

116 551,58

DPH základní
snížená

Základ daně
116 551,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 475,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

141 027,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.02 - Sektor pro vrh koulí

Soupis: **23-080802.2 - Nové konstrukce - sektor pro vrh koulí**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

116 551,58

HSV - Práce a dodávky HSV

113 101,58

2 - Zakládání

9 450,00

5 - Komunikace pozemní

34 755,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 138,06

998 - Přesun hmot

558,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 450,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

3 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.02 - Sektor pro vrh koulí

Soupis: **23-080802.2 - Nové konstrukce - sektor pro vrh koulí**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							116 551,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				113 101,58	
D	2		Zakládání				9 450,00	
1	R	270A20-RxM01	Základy z betonu prostého včetně bednění a dodatečné navrtávané výztuže	m3	0,378	25 000,00	9 450,00	Vlastní
	vv		dobetonování základu pro zarážecí břemeno					
	vv		0,3*1,26		0,378			
	vv		Součet		0,378			
D	5		Komunikace pozemní				34 755,17	
2	K	564750104	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	77,500	297,00	23 017,50	CS ÚRS 2023 01
3	K	564910511	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	77,500	76,70	5 944,25	CS ÚRS 2023 01
4	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	9,688	598,00	5 793,42	CS ÚRS 2023 01
	vv		77,500*0,05*2,5		9,688			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 200,00	
5	K	6324511-Rx01	Vyrovnaní venkovního povrchu samonivelační mrazuvzdornou hmotou	m2	3,600	4 500,00	16 200,00	Vlastní
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 138,06	
6	K	916271-Rx001	Chodníkový obrubník pryžový včetně betonového lože	m	39,750	950,00	37 762,50	Vlastní
7	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	89,125	60,00	5 347,50	CS ÚRS 2023 01
	vv		77,5*1,15		89,125			
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,799	139,00	528,06	CS ÚRS 2023 01
	vv		3,14*1,1*1,1		3,799			
	vv		Součet		3,799			
9	K	98-Rx001	Vyčištění odvodňovacích trubek	kus	4,000	250,00	1 000,00	Vlastní
10	K	9-Rx001	D+M zarážecí břevno	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	Vlastní
D	998		Přesun hmot				558,35	
11	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	11,167	50,00	558,35	CS ÚRS 2023 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 450,00	
D	VRN3		VRN a ostatní náklady				3 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace, geodet, vytyčení, DIO apod.)	%	0,030	115 000,00	3 450,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt:

23-0808.03 - Doskočiště pro skok daleký

Soupis:

23-080803.1 - Bourací práce - doskočiště pro skok daleký

KSO:

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:

Linhart spol. s r.o.

Projektant:

Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47052121

DIČ:

CZ47052121

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 155,13

DPH základní
snížená

Základ daně
24 155,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 072,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

29 227,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.03 - Doskočiště pro skok daleký

Soupis: **23-080803.1 - Bourací práce - doskočiště pro skok daleký**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 155,13

HSV - Práce a dodávky HSV

23 405,13

1 - Zemní práce

17 215,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 395,00

997 - Přesun sutě

1 795,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

750,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.03 - Doskočiště pro skok daleký

Soupis: **23-080803.1 - Bourací práce - doskočiště pro skok daleký**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								24 155,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 405,13	
D	1		Zemní práce				17 215,13	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,050	101,00	1 520,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,95+4,1				15,050	
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14,790	71,80	1 061,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,64+0,7+3,3+9,15				14,790	
	VV		Součet				14,790	
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,627	600,00	5 776,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		Odstranění pískové vrstvy 0/8 a další pískové vrstvy					
	VV		7,9*3,3*0,3				7,821	
	VV		Štěrka pod dlažbou					
	VV		(10,95+4,1)*(0,07+0,05)				1,806	
	VV		Součet				9,627	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,627	200,00	1 925,40	CS ÚRS 2023 01
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	144,405	10,00	1 444,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,627*15				144,405	
	VV		Součet				144,405	
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,627	10,00	96,27	CS ÚRS 2023 01
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,329	300,00	5 198,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,627*1,8				17,329	
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,627	20,00	192,54	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 395,00	
9	K	961-Rx001	Odstranění krycích prken (lemování doskočiště)	m	19,300	150,00	2 895,00	Vlastní
	VV		8,0*2+3,3				19,300	
10	K	961-Rx002	Odstranění odrazového prkna v ocelovém rámu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
D	997		Přesun sutě				1 795,00	
11	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	8,975	50,00	448,75	CS ÚRS 2023 01
12	K	997013501-Rx001	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením včetně likvidace zákonným způsobem	t	8,975	150,00	1 346,25	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				750,00	
	D	VRN3	VRN a ostatní náklady				750,00	
13	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace, geodet, vytyčení, DIO apod.)	%	0,030	25 000,00	750,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt:

23-0808.03 - Doskočiště pro skok daleký

Soupis:

23-080803.2 - Nové konstrukce - doskočiště pro skok daleký

KSO:

Místo: Trhové Sviny

Zadavatel:

Jaroslav Hlávka DiS.

Uchazeč:

Linhart spol. s r.o.

Projektant:

Jaroslav Hlávka DiS.

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

47052121

DIČ:

CZ47052121

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

152 180,58

DPH základní
snížená

Základ daně
152 180,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 957,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

184 138,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4

Objekt: 23-0808.03 - Doskočiště pro skok daleký

Soupis: **23-080803.2 - Nové konstrukce - doskočiště pro skok daleký**

Místo: Trhové Sviny
Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 180,58

HSV - Práce a dodávky HSV

147 680,58

1 - Zemní práce

8 672,67

2 - Zakládání

7 001,80

5 - Komunikace pozemní

48 326,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 868,75

998 - Přesun hmot

1 810,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sportoviště Gymnázia Trhové Sviny na parcele č. 314/4
 Objekt: 23-0808.03 - Doskočiště pro skok daleký
 Soupis: **23-080803.2 - Nové konstrukce - doskočiště pro skok daleký**

Místo: Trhové Sviny
 Zadavatel: Jaroslav Hlávka DiS.
 Uchazeč: Linhart spol. s r.o.

Datum: 13.02.2024
 Projektant: Jaroslav Hlávka DiS.
 Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							152 180,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				147 680,58	
D	1		Zemní práce				8 672,67	
1	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,622	155,00	871,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		Doplnění zeminy okolo doskočiště					
	VV		8,00*0,18		1,440			
	VV		Štěrk pod dlažbu a lapač					
	VV		10,2*0,41		4,182			
	VV		Součet		5,622			
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	2,880	269,00	774,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		Doplnění zeminy okolo doskočiště					
	VV		8,00*0,18		1,440			
	VV		Součet		1,440			
	VV		1,44*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,880			
3	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	8,364	804,00	6 724,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		Štěrk pod dlažbu a lapač					
	VV		10,2*0,41		4,182			
	VV		Součet		4,182			
	VV		4,182*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,364			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,000	23,50	188,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Doplnění zeminy okolo doskočiště					
	VV		8,0*1,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,400	101,00	40,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		8*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,400			
6	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	8,000	1,78	14,24	CS ÚRS 2023 01
7	K	184854213	Zpracování příměsí do půdy zafrézováním do hloubky 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 plochy do 500 m2	m2	8,000	5,02	40,16	CS ÚRS 2023 01
8	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	0,400	47,70	19,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		8*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,400			
D	2		Zakládání				7 001,80	
9	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	12,200	369,00	4 501,80	CS ÚRS 2023 01
10	K	2-Rx01	odtok do trativodu DN 100	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				48 326,71	
11	K	564930512	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	26,300	70,00	1 841,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		Doskočiště					
	vv		26,3		26,300			
	vv		Součet		26,300			
12	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	5,260	403,00	2 119,78	CS ÚRS 2023 01
	vv		26,3*0,1*2,0		5,260			
13	K	564930512-R	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	26,300	70,00	1 841,00	Vlastní
	vv		Doskočiště					
	vv		26,3		26,300			
	vv		Součet		26,300			
14	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	10,520	449,00	4 723,48	CS ÚRS 2023 01
	vv		26,3*0,2*2,0		10,520			
15	K	579211136-Rx01	Stříkaná vrstva umělého povrchu dvouvrstvá včetně penetrace	m2	52,500	390,00	20 475,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		Rozběhová dráha					
	vv		51,8		51,800			
	vv		Doplnění za odrazovým prknem					
	vv		0,2*3,5		0,700			
	vv		Součet		52,500			
16	K	579211-Rx8801	Oprava nerovností a propadlin stávajícího umělého povrchu před pokládkou nového umělého povrchu	m2	10,360	150,00	1 554,00	Vlastní
	vv		Rozběhová dráha - 20%					
	vv		(51,8)*0,2		10,360			
	vv		Součet		10,360			
17	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	6,100	350,00	2 135,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		6,1		6,100			
	vv		Součet		6,100			
18	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	6,283	415,00	2 607,45	CS ÚRS 2023 01
	vv		6,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,283			
19	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopísku	m2	12,200	150,00	1 830,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		6,1*2		12,200			
	vv		Součet		12,200			
20	K	5-Rx001	D+M lajnování rozběhové dráhy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
	vv		Atletický ovál					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
21	K	9195-Rx001	Doplnění voděpropustného asfaltu tl. 60 mm	m2	0,700	5 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		Doplnění za odrazovým prknem					
	vv		0,2*3,5		0,700			
	vv		Součet		0,700			
22	K	9195-Rx002	Podkladní vrstva z lomové výsivky tl. 30 mm	m2	0,700	1 000,00	700,00	Vlastní
	vv		Doplnění za odrazovým prknem					
	vv		0,2*3,5		0,700			
	vv		Součet		0,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 868,75	
23	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,110	291,00	323,01	CS ÚRS 2023 01
	vv		0,76+0,35		1,110			
24	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	1,132	192,00	217,34	CS ÚRS 2023 01
	vv		1,11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,132			
25	K	916271-Rx001	Chodníkový obrubník pryžový včetně betonového lože	m	3,300	950,00	3 135,00	Vlastní
	vv		Oddělení doskočiště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		3,3		3,300			
	W		Součet		3,300			
26	K	916271-Rx002	Pryžový kryt obrubníku	m	19,500	500,00	9 750,00	Vlastní
	W		Okolo doskočiště					
	W		19,5		19,500			
	W		Součet		19,500			
27	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	44,140	60,00	2 648,40	CS ÚRS 2023 01
	W		Doskočiště					
	W		26,3+22,4*(0,35)		34,140			
	W		Tratívod					
	W		1,25*8,0		10,000			
	W		Součet		44,140			
28	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	51,800	25,00	1 295,00	CS ÚRS 2023 01
	W		51,8		51,800			
	W		Součet		51,800			
29	K	9-Rx051	D+M lapače pisku š. 510 mm včetně betonového podkladu	m	8,000	6 500,00	52 000,00	Vlastní
30	K	9-Rx052	D+M Odrazové prkno pro skok daleký	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	Vlastní
	D	998	Přesun hmot				1 810,65	
31	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	36,213	50,00	1 810,65	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00	
	D	VRN3	VRN a ostatní náklady				4 500,00	
32	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace, geodet, vytyčení, DIO apod.)	%	0,030	150 000,00	4 500,00	Vlastní